**p. 312**

Canonicorum ecclesiae S.tae Mariae in Transtiberim, Romanum Cecchi de Paparesijs Canonicum eiusdem ecclesiae, Processum Petri Felicis de Felicibus, Joannem Angeli Gregorij sacrae Praefecturae notarium, et Petrum D.ni Oddonis de Roffredo Canonicum d.ae ecclesiae S.tae Mariae in Transtiberim, Publicatum in Pergameno in Archivio S.ti Calisti.

**p. 313 – de PAPARONIBUS**

(documenti non trascritti del 1153, 1187, due del 1200, 7 agosto 1259, 1287, 10 settembre 1347, 1369, 1394, 22 febbraio 1405, 1417, 1448, 1458, 1 dicembre 1462, 26 aprile 1464, 3 aprile e non datati 1471, 9 maggio 1472, 1473, 16 marzo e 5 agosto 1474, 1475, 17 febbraio 1476, 11 ottobre e non datato 1478, 1480, 1481, 3 agosto e 5 dicembre 1485, 29 giugno 1486, 7 luglio, 24 settembre e non datato 1488, 24 marzo e 3 maggio 1490, 1495, 9 novembre e non datato 1497, 1499, 17 giugno, 22 luglio e non datato 1500, 1506, 12 dicembre 1507, 16 dicembre 1510, 5 gennaio 1511, 19 novembre 1513, 1516, 1518, 4 maggio 1519, 1520, 24 agosto, 15 ottobre e non datato 1521, 23 gennaio 1527, 30 novembre e non datato 1529, 28 gennaio 1533, 1535, 1539, 26 marzo 1547, 11 settembre 1561, 4 dicembre 1562, 22 settembre e non datato 1565, 14 febbraio 1569, 1570, 25 settembre 1573, 19 agosto 1577, 2 giugno 1582, 1590, 1599, 1600, segue bibliografia)

**p. 343 – PAPAZZONI**

(documenti dal 1561 al 1597, segue bibliografia)

**p. 345 – de PAPAURIS**

(documenti non trascritti del 1287, 7 ottobre 1340, 1388, 23 dicembre 1389, due non datati 1397, 18 agosto, 14 novembre e non datato 1401, 1428, 1430, 1437, 18 aprile 1438, 1444, 5 novembre 1447, 14 marzo 1474, 1487, 1 aprile 1566, 28 luglio 1567, segue bibliografia)

**p. 355 – de PAPENSIBUS**

(documento del 1559, segue bibliografia)

**p. 357 – PAPEROTTI**

(documento non trascritto del 9 marzo 1520)

**p. 358 – de PAPIA**

(documenti non trascritti del 5 gennaio 1480, 30 luglio 1496, 1530)

**p. 360 – PAPII**

(solo bibliografia)

**p. 361 – PAPI**

(documenti non trascritti del 8 novembre 1520, 26 ottobre 1564, 20 aprile 1569)

**p. 363 – de PAPIRIIS**

(documenti non trascritti del 27 giugno, 12 novembre e non datato 1419, due non datati 1435, 1438, 1446, 1482, 25 febbraio 1532, segue bibliografia)

**p. 366 – de PARADINAS**

(documento non trascritto del 3 maggio 1465)

**p. 367 – PARADISI**

(documento del 1600, segue bibliografia)

**p. 368 – PAREMIS**

(documento non trascritto del 1 maggio 1465)

**p. 369 – PARAVICINI**

(documenti non trascritti del 4 maggio 1565, 7 aprile 1571, 30 luglio 1574)